事 務 連 絡

令和３年７月２日

保 護 者

生   徒

                                沖縄県立豊見城南高等学校

校 長  前三盛 英明

 （ 公印省略 ）

令和３年度 夏季休暇期間変更（短縮）のお知らせ

梅雨の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

本校では沖縄県教育委員会の通知に基づき、６月１４日~２５日までの２週間を臨時休業といたしま

した。その間、保護者の皆様のご協力をいただき、自宅学習・オンライン授業を活用した学習支援を

行う事ができましたことに深く感謝申し上げます。今後とも学校における感染予防に留意して、生徒

の学力保障に努めてまいります。

さて、生徒がゆとりある学校生活を送りながら、学習の機会を確保し学習を保障するため、夏季休

業期間を短縮し一学期の授業日を延長することとしました。保護者の皆様におかれましても主旨をご

理解の上、ご協力よろしくお願い申し上げます。

なお、生徒の生活や学習で不安や心配な点、お困りのことがございましたら、遠慮なく学校にご相

談下さい。

記

○一学期の授業日を７月２９日（木）まで延長する。

  （夏季休業は７月３０日（金）～８月３１日（火）とし、２学期始業式を

９月１日(水)とする）

※１ １学期の弁当販売は７月２１日(水)まで。２学期は９月１日(水)から販売します。

※２ 上記時間割は現時点での予定であり、変更になる場合もございます。

※３ 本校ホームページにも７月行事予定を掲載しております。

※４ 部活動の有無については別途連絡いたします。

～7/20(火) 7/21(水) 7/22(木) 7/23(金) 7/24(土) 7/25(日)

通常授業
水1～５

の授業

海の日

(公休日)

スポーツの日

(公休日)
休日 休日

7/26(月) 7/27(火) 7/28(水) 7/29(木)
7/30(金)

～8/31(火)
9/1(水)

月1～4

の授業
(午前中)

火1～4

の授業
(午前中)

水1～4

の授業
(午前中)

木3､4､終業式､LHR

(午前中)
夏季休業

始業式＋

水2～6

各位

〒901－0223

豊見城市翁長 520番地

電話 098－850－1950